
1 
 

           Governo do Estado do Ceará 
       Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior 

            Universidade Estadual do Ceará – UECE 
        Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC 

                          
 

 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 1476/2019 - CONSU, de 06 de maio de 20 19. 
 
 

 
INDICA DE FORMA PRO TEMPORE OS PROFESSORES ABAIXO 
RELACIONADOS PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR E 
VICE-COORDENADOR DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ . 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE , no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, considerando o que consta dos Processos SPU Nºs 
04016003/2019, 03984065/2019, 04087989/2019 e 03992610/2019, e aprovação por maioria 
dos membros do Conselho Universitário – CONSU, em sessão realizada no dia 06 de maio de 
2019,  
 

 
 

RESOLVE: 
 
  

Art. 1º - Indica de forma 



2 
 

        
   Governo do Estado do Ceará 

         Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior 


